
ZARZĄDZENIE NR 1.2015
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 5 stycznia 2015 r.

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Przedszkola w Nowych Proboszczewicach

Na podstawie art. 36a ust. 1 i 13 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity 
Dz. U. 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) w związku z art. 5c pkt 2 zarządza się, co następuje:

§ 1. Powierzam stanowisko Dyrektora Przedszkola w Nowych Proboszczewicach Pani Małgorzacie Annie 
Przybylińskiej na okres od 5 stycznia 2015 roku do 31 sierpnia 2019 roku.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: 8210844C-EC9D-49E6-A07A-01403D68DD0B. Ogłoszony Strona 1




